



Datum 2007-02-15

Dnr 32-2006-0490

Revisionsberättelse för Stiftelsen Riksbankens Jubileumsfond

Riksrevisionen har granskat Stiftelsen Riksbankens Jubileumsfonds årsredovisning och bokföring samt styrelsens förvaltning, daterad 2007-02-06, för räkenskapsåret 2006.

Det är styrelsen som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen och för att årsredovisningslagen tillämpas vid upprättandet av årsredovisningen. Det är Riksrevisionens ansvar att avge ett uttalande om årsredovisningen och förvaltningen på grundval av utförd revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Detta innebär att revisionen har planerats och genomförs i syfte att erhålla rimlig grund för att bedöma huruvida årsredovisningen är rättvisande. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem samt bedöma de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen gjort när den upprättat årsredovisningen samt att utvärdera den samlade informationen i årsredovisningen. Riksrevisionen har granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i stiftelsen för att kunna bedöma om styrelseledamot är ersättningsskyldig mot stiftelsen, om skäl för entledigande föreligger eller om styrelseledamoten på annat sätt handlat i strid med stiftelselagen eller stiftelseförordnandet. Genomförd revision har gett en rimlig grund för nedanstående uttalande.

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och bedöms vara i allt väsentligt rättvisande och i enlighet med god redovisningssed i Sverige.

Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Styrelseledamöterna har inte handlat i strid med stiftelselagen eller stiftelseförordnandet.

Revisionsdirektör Kerstin Jönsson har beslutat i detta ärende. Revisionsdirektör Alexandra Popovic har varit föredragande.

Kerstin Jönsson

Alexandra Popovic

Kopia för kännedom:

Stiftelsen Riksbankens Jubileumsfond